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REPUBLIKA E SHQIPËRISË

KËSHILLI BASHKIAK BERAT

Njoftim

Berat, më 117 03:2025

Ora 10:00

Lënda: Njoftim për mbajtjen e mbledhjes së Këshillit të Bashkisë Berat në sallën e Këshillit
Bashkiak

I nderuar këshilltart
Ju njoftoj se ditën e martë më datë 11.03.2025 .ora 10:00 dotë zhvillohet mbledhja e rradhes së
Këshillit Bashkiak .e thirrur nga Kryetari i Bashkisë në bazë të legjislacionit në fuqi.me këtë rend
dite:

v Mbi miratimin e dorëheqjes së Këshilltarit Bashkiak,Z.Ervin Ceca i subjektit
politik “PS”

v Mbi zgjedhjen dhe emërimin e Kryetarit të Këshillit Bashkiak ”

Komisionet e Këshillit do të mblidhen si më poshtë:

e Komisioni i mandateve do të mblidhet ditën e martë ,më datë 11 70372025, ora 09:15


